Tipo

Decreto

CUENTAS DE INGRESO

MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES

Fecha y Hora
18/09/2018 12:39:42

>
-1l
(o]

2018

NUmero

404/2018

T C Nro. Cuenta Afo TP Designaciéon Cuenta Presup. Anterior Variacién Pos. Variaciéon Neg. Presup. Autorizado
Pl 3.1.205 2018 A OTRAS RETENCIONES 1.690.000,00 -200.000,00 1.490.000,00
Pl 3.1.2.08 2018 A HONORARIOS PROCURACION 690.000,00 200.000,00 890.000,00
Total Presup. Ingresos: 2.380.000,00
Total Cuentas Modificadas Ingresos:

Total Variaciones Positivas Ingresos: 200.000,00
Total Variaciones Negativas Ingresos: -200.000,00

CUENTAS DE EGRESO
TC Nro. Cuenta Ao TP Designacion Cuenta Presup. Anterior Variacion Pos. Variacidon Neg. Presup. Autorizado
Pl 1.1.02.02 2018 A ADQUISICION DE REPUESTOS EN GENERAL 1.560.000,00 -300.000,00 1.260.000,00
Pl 1.1.02.03 2018 A UTILES, LIBROS, IMPRESOS Y PAPELERIA 315.000,00 150.000,00 465.000,00
Pl 1.1.02.04 2018 A MATERIALES P/LA CONSERV.ALUMBRADO PUBLICO 1.792.000,00 300.000,00 2.092.000,00
Pl 1.1.02.05 2018 A ADQUISICION DE CUBIERTAS Y CAMARAS 676.000,00 -300.000,00 376.000,00
Pl 1.1.02.06 2018 A OTROS MATERIALES P/LA CONSERVACION 335.000,00 150.000,00 485.000,00
Pl 1.1.03.03.1 2018 A SERVICIO POSTAL 426.500,00 -150.000,00 276.500,00
Pl 1.1.03.03.3 2018 A TELEFONIA CELULAR 143.000,00 50.000,00 193.000,00
Pl 1.1.03.04.1 2018 A GRAFICA 470.000,00 200.000,00 670.000,00
Pl 1.1.03.04.2 2018 A RADIAL 500.000,00 -200.000,00 300.000,00

Usuario: RAMOS, JORGE Péagina 1 de 2

Impresién: 22/10/2018 12:19:38



Pl

Pl

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

1.1.03.04.3

1.1.03.09.1

1.1.03.11

1.1.03.15

1.1.03.23

1.1.03.24

1.3.05.02.1.09.04

1.3.05.03

2.1.08.01.2.06

2.1.08.01.2.07

3.1.11.02.5

3.1.11.02.8

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES

TELEVISIVA
SERVICIOS DE INVESTIGACION

CONSERVACION Y REPARACION DE VEHICULOS
MPALES.

VIATICOS Y MOVILIDAD

GASTOS SERV. -TRIBUNAL DE CUETNAS-
GASTOS SERV. -TRIBUNAL DE FALTAS-

OTROS PROGRAMAS

GASTOS Y SUBSIDIOS EJERCICIOS ANTERIORES
OBRA: EQUIPAMIENTO URBANO

OBRA: ALUMBRADO PUBLICO

OTRAS RETENCIONES

HONORARIOS PROCURACION

500.000,00

100.000,00

1.285.000,00

450.000,00

50.000,00

50.000,00

9.800.000,00

7.985.000,00

140.000,00

700.000,00

1.690.000,00

690.000,00

-170.000,00
-80.000,00
450.000,00
-50.000,00
-25.000,00
-25.000,00
-1.500.000,00
1.500.000,00
200.000,00
-200.000,00
-200.000,00
200.000,00

330.000,00

20.000,00

1.735.000,00

400.000,00

25.000,00

25.000,00

8.300.000,00

9.485.000,00

340.000,00

500.000,00

1.490.000,00

890.000,00

Total Presup. Egresos:

Total Cuentas Modificadas Egresos: 21

29.657.500,00

Total Variaciones Positivas Egresos: 3.200.000,00
Total Variaciones Negativas Egresos: -3.200.000,00
Usuario: RAMOS, JORGE Péagina 2 de 2

Impresién: 22/10/2018 12:19:38



