

MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES

<u>Tipo</u>	Fecha y Hora	<u>Año</u>	<u>Número</u>
Decreto	18/09/2018 12:39:42	2018	404/2018

CUENTAS DE INGRESO

<u>T C</u>	Nro. Cuenta	<u>Año</u>	<u>T P</u>	<u>Designación Cuenta</u>	Presup. Anterior	Variación Pos.	<u>Variación Neg.</u>	Presup. Autorizado
PI	3.1.2.05	2018	Α	OTRAS RETENCIONES	1.690.000,00		-200.000,00	1.490.000,00
PI	3.1.2.08	2018	Α	HONORARIOS PROCURACION	690.000,00	200.000,00		890.000,00
						Total Presup. Ingresos:		2.380.000,00
						Total Cuentas Modi	2	
						Total Variaciones Positivas Ingresos:		200.000,00
						Total Variaciones Ne	gativas Ingresos:	-200.000,00

CUENTAS DE EGRESO

<u>T C</u>	Nro. Cuenta	<u>Año</u>	<u>T P</u>	Designación Cuenta	Presup. Anterior	Variación Pos.	Variación Neg.	Presup. Autorizado
PI	1.1.02.02	2018	Α	ADQUISICION DE REPUESTOS EN GENERAL	1.560.000,00		-300.000,00	1.260.000,00
PI	1.1.02.03	2018	Α	UTILES, LIBROS, IMPRESOS Y PAPELERIA	315.000,00	150.000,00		465.000,00
PI	1.1.02.04	2018	Α	MATERIALES P/LA CONSERV.ALUMBRADO PUBLICO	1.792.000,00	300.000,00		2.092.000,00
PI	1.1.02.05	2018	Α	ADQUISICION DE CUBIERTAS Y CAMARAS	676.000,00		-300.000,00	376.000,00
PI	1.1.02.06	2018	Α	OTROS MATERIALES P/LA CONSERVACION	335.000,00	150.000,00		485.000,00
PI	1.1.03.03.1	2018	Α	SERVICIO POSTAL	426.500,00		-150.000,00	276.500,00
PI	1.1.03.03.3	2018	Α	TELEFONIA CELULAR	143.000,00	50.000,00		193.000,00
PI	1.1.03.04.1	2018	Α	GRAFICA	470.000,00	200.000,00		670.000,00
PI	1.1.03.04.2	2018	Α	RADIAL	500.000,00		-200.000,00	300.000,00

Usuario: RAMOS, JORGE Página 1 de 2



MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES

PI	1.1.03.04.3	2018	Α	TELEVISIVA	500.000,00		-170.000,00	330.000,00
PI	1.1.03.09.1	2018	Α	SERVICIOS DE INVESTIGACION	100.000,00		-80.000,00	20.000,00
PI	1.1.03.11	2018	Α	CONSERVACION Y REPARACION DE VEHICULOS MPALES.	1.285.000,00	450.000,00		1.735.000,00
PI	1.1.03.15	2018	Α	VIATICOS Y MOVILIDAD	450.000,00		-50.000,00	400.000,00
PI	1.1.03.23	2018	Α	GASTOS SERVTRIBUNAL DE CUETNAS-	50.000,00		-25.000,00	25.000,00
PI	1.1.03.24	2018	Α	GASTOS SERVTRIBUNAL DE FALTAS-	50.000,00		-25.000,00	25.000,00
PI	1.3.05.02.1.09.04	2018	Α	OTROS PROGRAMAS	9.800.000,00		-1.500.000,00	8.300.000,00
PI	1.3.05.03	2018	Α	GASTOS Y SUBSIDIOS EJERCICIOS ANTERIORES	7.985.000,00	1.500.000,00		9.485.000,00
PI	2.1.08.01.2.06	2018	Α	OBRA: EQUIPAMIENTO URBANO	140.000,00	200.000,00		340.000,00
PI	2.1.08.01.2.07	2018	Α	OBRA: ALUMBRADO PUBLICO	700.000,00		-200.000,00	500.000,00
PI	3.1.11.02.5	2018	Α	OTRAS RETENCIONES	1.690.000,00		-200.000,00	1.490.000,00
PI	3.1.11.02.8	2018	Α	HONORARIOS PROCURACION	690.000,00	200.000,00		890.000,00

Total Presup. Egresos: 29.657.500,00

Total Cuentas Modificadas Egresos: 21

Total Variaciones Positivas Egresos: 3.200.000,00

Total Variaciones Negativas Egresos: -3.200.000,00